COMUNE DI OME

Provincia di Brescia

Servizio Segreteria

Oggetto Elenco delle determinazioni assunte dai respolstlrea.

N° Gen

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

Area
FIN

FIN

AFF

AFF

AFF

AFF

TEC

TEC

TEC

TEC

FIN

FIN

N.Sett

47

48

24

25

26

27

23

31

43

44

52

53

Data
30/04/2012

08/05/2012

27/04/2012

27/04/2012

04/05/2012

11/05/2012

29/02/2012

21/03/2012

30/05/2012

30/05/2012

24/05/2012

24/05/2012

Oggetto

SERVIZIO ECONOMATO ANNO 2012MODIFICA AGLI
IMPEGNI DI SPESA

IMPEGNO DI SPESA PER PREMISASURATIVI RELATIVI
AD AUTOMEZZI DI PROPRIETA' COMUNALE

QUOTA ASSOCIATIVA AGENZIA TERTORIALE PER IL
TURISMO LAGO DISEO E FRANCIACORTA E
ASSOCIAZIONE STRADA DEL VINO FRANCIACORTA -
ANNO 2012 - INTEGRAZIONE IMPEGNO E LIQUIDAZIONE

CENSIMENTO GENERALE DELLA POPAZIONE E
DELLA ABITAZIONI DEL 09.10.2011.
EROGAZIONE COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO
AL  PERSONALE DIPENDENTE DELL' UFFICIO
COMUNALE DI CENSIMENTO.

LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI FSULTATO A TITOLARE
DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA ANNO 2011

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZNE ALL'EX AGENZIA
AUTONOMA PER LA GESTIONE DELL'ALBO DEI
SEGRETARI COMUNALI DI QUOTA FONDO DI MOBILITA'
ANNO 2012

COMPETENZE RUP E PROGETTAZEONDI LAVORI
PUBBLICI. IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE

APPROVAZIONE RELAZIONE SUL ®DO FINALE E IL
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE LAVORI DI
MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTURA E
FACCIATE EDIFICIO DI VIA FERMI 14 OME

EROGAZIONE CONTRIBUTO AL GRR® VOLONTARI
DELLA PROTEZIONE CIVILE DI OME PER
L'AMPLIAMENTO DELL'ORTO BOTANICO

OPERE CIVILI- INTERVENTO DI AYORIZZAZIONE
DELL'AREA DEL BACINO MINERARIO DELLE TERME DI
OME E SISTEMAZIONE DEL TORRENTE MARTIGNAGO.
RIAPPROVAZIONE CAPITOLATO SPECIALE DI APPALTO,
SCHEMA DI CONTRATTO E INDIZIONE GARA DI
APPALTO. C.I.G.: 43212708CE

IMPEGNO DI SPESA PER INSERWI® IN STRUTTURA
PROTETTA DI UNA PERSONA RESIDENTE A OME

IMPEGNO DI SPESA PER SOGGI@RELIMATICO PER



133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

AFF

AFF

AFF

AFF

AFF

AFF

FIN

AFF

AFF

TEC

54

55

56

57

58

59

60

61

62

28

29

30

31

32

33

63

34

35

45

28/05/2012

28/05/2012

28/05/2012

28/05/2012

30/05/2012

30/05/2012

30/05/2012

04/06/2012

21/06/2012

21/05/2012

28/05/2012

04/06/2012

13/06/2012

15/06/2012

22/06/2012

21/06/2012

06/07/2012

11/07/2012

30/05/2012

ANZIANI

ADESIONE A RASSEGNA TEATRALH. CANTO DELLE
CICALE" ANNO 2012

EROGAZIONE ASSEGNI E BORSE [[@ITUDIO AGLI
ALUNNI DELLE SCUOLE SECONDARIE DI SECONDO
GRADO - ANNO SCOLASTICO 2010/2011

EROGAZIONE CONTRIBUTI PER SHE DI TRASPORTO
ALUNNI SCUOLE SECONDARIE DI SECONDO GRADO -
A.S. 2011/2012

IMPEGNO DI SPESA PER CONCESSE DI CONTRIBUTO
FINALIZZATO ALLA REALIZZAZIONE DI UN CORSO DI
LETTURA ESPRESSIVA.

ACCORDO CON IL CAAF CISL PE®PORTELLO ISEE
ANNO 2012

IMPEGNO DI SPESA PER COMPARTEAZIONE ALLE
SPESE DI GESTIONE DEI SERVIZI  AFFIDATI
ALL'AZIENDA SPECIALE OVEST SOLIDALE - ANNO 2012

IMPEGNO DI SPESA PER PREMIO OLRZZA
ASSICURATIVA R.C. DIVERSI. CIG X4D04B9ESA

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPE®&R LA FORNITURA
DI CARBURANTE AGLI AUTOMEZZI DI PROPRIETA'
COMUNALE.

IMPEGNO DI SPESA PER ALLACGIENTO FORNITURA
TEMPORANEA DI ENERGIA ELETTRICA

IMPOSTA DI REGISTRO RELATIVAAL DECRETO
INGIUNTIVO N. 3612/2009 DEL 27.04.2009 - IMPEGNO E
LIQUIDAZIONE

IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZNE AL COMUNE DI
COCCAGLIO QUOTA RETRIBUZIONE DI RISULTATO
ANNO 2011 SEGRETARIO COMUNALE IN CONVENZIONE

RIPARTO SPESE - SEDE CENTRERFA.'IMPIEGO ISEO
ANNO 2012

IMPEGNO DI SPESA PER MANUTHRERE PARCOMETRI
DAL 01/07/2012 AL 30/06/2013 - CIG XD004B9ESD

RIPARTO SPESE - SEDE CENTR&RP LIMPIEGO
PALAZZOLO S/O ANNO 2012

IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISMATERIALE PER
EDUCAZIONE STRADALE - CIG X7504B9E89

SERVIZIO ECONOMATO ANNO 2012MODIFICA AGLI
IMPEGNI DI SPESA

SECONDA LIQUIDAZIONE ECONOMAT- Il TRIMESTRE
2012

DETERMINA A CONTRATTARE PERALIENAZIONE DI
UNA AUTOMOBILE HYUNDAI ATOS TARGA BX859XB

OPERE FORESTALI- INTERVENTO YALORIZZAZIONE
DELL'AREA DEL BACINO MINERARIO DELLE TERME DI
OME E SISTEMAZIONE DEL TORRENTE MARTIGNAGO.
RIAPPROVAZIONE CAPITOLATO SPECIALE DI APPALTO,
SCHEMA DI CONTRATTO E INDIZIONE GARA DI
APPALTO- CIG: 433084023A



