

COMUNE DI OME

Provincia di Brescia

Servizio Segreteria

Oggetto: Elenco delle determinazioni assunte dai responsabili di area.

N° Gen	Area	N.Sett	Data	Oggetto
121	FIN	47	30/04/2012	SERVIZIO ECONOMATO ANNO 2012 - MODIFICA AGLI IMPEGNI DI SPESA
122	FIN	48	08/05/2012	IMPEGNO DI SPESA PER PREMI ASSICURATIVI RELATIVI
				AD AUTOMEZZI DI PROPRIETA' COMUNALE
123	AFF	24	27/04/2012	QUOTA ASSOCIATIVA AGENZIA TERRITORIALE PER IL
				TURISMO LAGO D'ISEO E FRANCIACORTA E
				ASSOCIAZIONE STRADA DEL VINO FRANCIACORTA - ANNO 2012 - INTEGRAZIONE IMPEGNO E LIQUIDAZIONE
124	AFF	25	27/04/2012	CENSIMENTO GENERALE DELLA POPOLAZIONE E
127	AH	23	27/04/2012	DELLA ABITAZIONI DEL 09.10.2011.
				EROGAZIONE COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO
				AL PERSONALE DIPENDENTE DELL' UFFICIO
				COMUNALE DI CENSIMENTO.
125	AFF	26	04/05/2012	LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO A TITOLARE
				DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA ANNO 2011
126	AFF	27	11/05/2012	IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE ALL'EX AGENZIA
				AUTONOMA PER LA GESTIONE DELL'ALBO DEI
				SEGRETARI COMUNALI DI QUOTA FONDO DI MOBILITA' ANNO 2012
127	TEC	23	29/02/2012	COMPETENZE RUP E PROGETTAZIONE DI LAVORI
127	ILC	23	27/02/2012	PUBBLICI. IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE
128	TEC	31	21/03/2012	APPROVAZIONE RELAZIONE SUL CONTO FINALE E IL
				CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE LAVORI DI
				MANUTENZIONE STRAORDINARIA COPERTURA E
				FACCIATE EDIFICIO DI VIA FERMI 14 OME
129	TEC	43	30/05/2012	EROGAZIONE CONTRIBUTO AL GRUPPO VOLONTARI
				DELLA PROTEZIONE CIVILE DI OME PER
130	TEC	44	30/05/2012	L'AMPLIAMENTO DELL'ORTO BOTANICO OPERE CIVILI- INTERVENTO DI VALORIZZAZIONE
130	TEC	44	30/03/2012	DELL'AREA DEL BACINO MINERARIO DELLE TERME DI
				OME E SISTEMAZIONE DEL TORRENTE MARTIGNAGO.
				RIAPPROVAZIONE CAPITOLATO SPECIALE DI APPALTO,
				SCHEMA DI CONTRATTO E INDIZIONE GARA DI
				APPALTO. C.I.G.: 43212708CE
131	FIN	52	24/05/2012	IMPEGNO DI SPESA PER INSERIMENTO IN STRUTTURA
	_			PROTETTA DI UNA PERSONA RESIDENTE A OME
132	FIN	53	24/05/2012	IMPEGNO DI SPESA PER SOGGIORNO CLIMATICO PER

				ANZIANI
133	FIN	54	28/05/2012	ADESIONE A RASSEGNA TEATRALE "IL CANTO DELLE CICALE" ANNO 2012
134	FIN	55	28/05/2012	EROGAZIONE ASSEGNI E BORSE DI STUDIO AGLI ALUNNI DELLE SCUOLE SECONDARIE DI SECONDO
135	FIN	56	28/05/2012	GRADO - ANNO SCOLASTICO 2010/2011 EROGAZIONE CONTRIBUTI PER SPESE DI TRASPORTO ALUNNI SCUOLE SECONDARIE DI SECONDO GRADO -
136	FIN	57	28/05/2012	A.S. 2011/2012 IMPEGNO DI SPESA PER CONCESSIONE DI CONTRIBUTO FINALIZZATO ALLA REALIZZAZIONE DI UN CORSO DI
137	FIN	58	30/05/2012	LETTURA ESPRESSIVA. ACCORDO CON IL CAAF CISL PER SPORTELLO ISEE ANNO 2012
138	FIN	59	30/05/2012	IMPEGNO DI SPESA PER COMPARTECIPAZIONE ALLE SPESE DI GESTIONE DEI SERVIZI AFFIDATI ALL'AZIENDA SPECIALE OVEST SOLIDALE - ANNO 2012
139	FIN	60	30/05/2012	IMPEGNO DI SPESA PER PREMIO POLIZZA ASSICURATIVA R.C. DIVERSI. CIG X4D04B9E8A
140	FIN	61	04/06/2012	INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER LA FORNITURA DI CARBURANTE AGLI AUTOMEZZI DI PROPRIETA' COMUNALE.
141	FIN	62	21/06/2012	IMPEGNO DI SPESA PER ALLACCIAMENTO FORNITURA TEMPORANEA DI ENERGIA ELETTRICA
142	AFF	28	21/05/2012	IMPOSTA DI REGISTRO RELATIVA AL DECRETO INGIUNTIVO N. 3612/2009 DEL 27.04.2009 - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE
143	AFF	29	28/05/2012	IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE AL COMUNE DI COCCAGLIO QUOTA RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2011 SEGRETARIO COMUNALE IN CONVENZIONE
144	AFF	30	04/06/2012	RIPARTO SPESE - SEDE CENTRO PER L'IMPIEGO ISEO ANNO 2012
145	AFF	31	13/06/2012	IMPEGNO DI SPESA PER MANUTENZIONE PARCOMETRI DAL 01/07/2012 AL 30/06/2013 - CIG XD004B9E8D
146	AFF	32	15/06/2012	RIPARTO SPESE - SEDE CENTRO PER L'IMPIEGO PALAZZOLO S/O ANNO 2012
147	AFF	33	22/06/2012	IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE PER EDUCAZIONE STRADALE - CIG X7504B9E89
148	FIN	63	21/06/2012	SERVIZIO ECONOMATO ANNO 2012 - MODIFICA AGLI IMPEGNI DI SPESA
149	AFF	34	06/07/2012	SECONDA LIQUIDAZIONE ECONOMATO - II TRIMESTRE 2012
150	AFF	35	11/07/2012	DETERMINA A CONTRATTARE PER L'ALIENAZIONE DI UNA AUTOMOBILE HYUNDAI ATOS TARGA BX859XB
151	TEC	45	30/05/2012	OPERE FORESTALI- INTERVENTO DI VALORIZZAZIONE DELL'AREA DEL BACINO MINERARIO DELLE TERME DI OME E SISTEMAZIONE DEL TORRENTE MARTIGNAGO. RIAPPROVAZIONE CAPITOLATO SPECIALE DI APPALTO, SCHEMA DI CONTRATTO E INDIZIONE GARA DI APPALTO- CIG: 433084023A